E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

PORTARIA Nº.006/17 de02 deJaneiro de 2017.

   O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de

dezembro de 2009,

RESOLVE o seguinte:

  Autorizar o Secretário de Administração e Finanças, CLAUDIO XIMENES LOPES, portador

do CPF: 302.973.039-53 e o Tesoureiro Municipal , ANTONIO CARLOS FERREIRA, portador do CPF:

468.857.731-15, a realizar as seguintes transações nas contas correntes do município:

CÓDIGODESCRIÇÃO

9                  EMITIR CHEQUES

26                SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

27                REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

38                ENDOSSAR CHEQUES

94                SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

95                CANCELAR CHEQUES

96                BAIXAR CHEQUES

98                EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

99                CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104              EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO

105              EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRÔNICO

106              EFETUAR PAGAMENTOS EXCETO POR MEIO ELETRÔNICO

107              EFETUAR TRANSFERÊNCIAS, EXCETO POR MEIO ELETRÔNICO

123              SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS,EXCETO INVESTIMENTOS E

124              SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

Jaciara- MT, 03 de Janeiro de 2017.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

  ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
        PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de
costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

   ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
                                  PREFEITO MUNICIPAL